CHAPTER
ARSI A A3 —DT 4R

ZOETIL, Catalyst 4500 >V —X AL v FORECHEPFTHa~vr FIM o A2 =T AR
(CLD IZ2W T LES, ZOEOERNFILZ, KOLBY TT,

e (A4 vF CLI~DT 27 EA] (P2-2)

o [a~r RIA4 D (P.2-3)

o TeEXbMV#EH (P2-3)

e [CiscoIOS =2~ K £— KiZ2>W\TJ (P.2-4)

o [a<wr R URXPBIOMIXOESG] (P.2-5)

e [ROMmon @ CLI] (P.2-7)

s Ty vaTrANEROT =D A TRIF) (P.2-8)

o [Supervisor Engine 6-E 383X N 6L-E 27 7 v a 7 DFEm| (P.2-8)

COETHERT DAL vF a~vr ROECER LOMERFIEOFMIZ OV TIE, %d URL T [Cisco
Catalyst 4500 Series Switch Command Reference] L BIHEEEIZSHL T EEW,

http://www.cisco.com/en/US/products//hw/switches/ps4324/index.html

[Catalyst 4500 Series Switch Command Reference] I[ZBi#i ST\ a~y RiZoW Tk, XV gt
72 CiscoI0S 74 7 Z7 VLML TL &\, &® URL T [Cisco I0S Command Referencel & B
HERAZZHL T &,

http://www.cisco.com/en/US/products/ps6350/index.html

WD =< REFIL, Supervisor Engine 6-E 3 X O 6L-E (IZ 721 A S E T,
e rename =~ . KN{I bootflash 8L Wslot0 ® FAT 7 7 A b ¥ AT ATHHR— SN THET,

o fsck =~ Rid, slot0 ®F A A THAR— b SN TWET, Zik, Supervisor Engine 6-E 35 &
WOL-E UADA—IR= A =P DT 7 AV VAT ATEIFR— IR THERA,

WOBIMD 7 7 A VEH 2~ > R Supervisor Engine 7-E 33 X OF Supervisor Engine 7L-E T¥# 74—
é ni‘j‘o

o verify <filename>
e delete <filename>

* copy <source_filename>, target filename>
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B X yFCLIAD7IER

AAYFCLIADT7I7 A

ZIZTIFEAAL vF CLI ~DT7 7B A FEIZOWTHALET,
e [EIA/TIA232 22 V— N A X —T oA ZAEFEHLTCLIICT 7 AT 584 (P2-2)
e [Telnet ZEH LT CLIICT 7B 2T 584 (P.2-2)

EIATIA-232 32— )L A V33— A REERALTCLIICZ7VE2RTS
)
~

(3¥) EIA/TIA-232 %, EIA CKEEBETTLES) BXOTIA CKEBEXEELES) ICLo TEHELLTR
EEN D E TiE. Recommended Standard 232 (RS-232) & FEZH CTUWE L7,

AL v FOPMEEEIL, BIA/TIA232 2 Y — )b f VH—T = A4 AL THTWVET, 2V —L
AVE =T A ADT—T NEHRFIRIC OV T, [Catalyst 4500 Series Switch Module Installation
Guide] #ZRL T ZEW,

Ay V=N A H =T A RAERALTAL vFIZT 7B AT DHIT0E, ROEEEZITWET,

avwyFk B&
A7971  Switch> enable 2 —H%EXEC 7mn 7 (>) 725, enable Z AJjL
T. ¥##E EXEC — F (B4, 4 EXEC £— K) I
EHELET,
AT97 2 Password: password NRAT—RKR a7 T, VAT LANRAT—FRKZANL

=9, T b #) BRERIH, FET— FTCLI
T A LD L AR LET,

27973 switch# quit Vo~ ROEFTRRT LEbE, By a v BT
LET.

Switch#

EIA/TIA-232 A v # —T 2 A AZRHLTAAL v FILT 7 EA LD E, KOLIITERENET,
Press Return for Console prompt
Switch> enable

Password:< >
Switch#

Telnet ZERALTCLIIZ7Z7V AT 3BE

~

GE) A A w»FIZ Telnet ZHEFET AR, AL v T DIP T RLVAZRETHALENDD F3, (MEL A ¥ 3
A B =T x4 ZADERE] (P32-12) 2L T EEW,

DAL v FIE, K8 OD Telnet B v a v ZRIFFIZYHR— M LET, Telnet v a i, 74
RAARTED F £ exec-timeout =~ > R THE L-EHARE T2 L. BERICUIBFSNET,
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A A w FIZ Telnet ZHEfE 4 HI121E. ROEEEITVWET,

avwy kR B
A7971 telnet {hostname | ip addr) JYe—h RZ RS telnet 2= K&, 727245
AL v FOLRETIXIP 7 FLAE AN LET,
AFv72 Password: password a7 T, CLIONRAT—RZAHLET, /"R
. U — FBRE SN TWRWIEEIE, Return 2 L £ 7,
Switchi#
27973 F¥icntiisa~y REANLET,
A7974  Switch# quit Telnet £ v 2 v &K T LET,
WIZ, AA v F LD Telnet ¥ v ¥ a v ZBRMT 5627 L ET,
unix_host% telnet Switch_1
Trying 172.20.52.40...
Connected to 172.20.52.40.
Escape character is '~]'.
User Access Verification
Password:< >
Switch 1> enable
Password:
Switch 1#
N N N
AT FS54 VDN

AA v TF a<wry KT, RKEFLE/NLERXRENFERTA, Tz, a3~ RBIUORT A =413, B
EFAARERfh D o~ REITNNT A —F L XBIARER U FHE TAK TX £,
BBRICATD LEZ200a~y RIZFBENSYy 77 IRGFESNDHGDT, ZibDa~vwy REA7r—)L L

T, 707 MIANERIIRETEET, £ 2-112, A vF avwr FOANB I OWREICHE TS
LH¥F—R—F a—bhy bamRLET,

% 21 *—HR—F Ya—thvh

*—2+0-% R

Ctrl-B £ 7213 =Nk | LFRIETHBSEET,

= F—& g

Ctrl-F £721% A=Y Nk 1 XFEHSTETEDET,

- x— ! 244

Ctrl+A #4779 A RIA VOEBEICH— I NV EBELET,
Ctri+E % #f+4 H—=INEAT L RIAL VORBIZBEILET,
Esc+B ##f5 | X TFh— I Ve BB EEET,

Esct+F %z 5" HEE 1 > h— Y v aEDd £,

1. REIF—IX, VTI100 72 £ D ANSI Bt R TORANTT,

EX KN EH

BREAN Y 7 7120%, BICAALE20Oa~y B T4 VBMEFESRET, X MU EHRICE - T,
FBANETICa~r R I4 T 782 TEET, £ 2210, b ANV EHa~ RERLET,
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M CiscolOS a7 F £— K221\ T

= 2-2 EXFYE#BRIOTUF
avwyFk B
Ctrl+P F7-1% 1 % —! HANZAN SN o~y RhbibED. BREASY 77N

Da<y REFOHLET, $— v —Fr U A2 K
TL., Hwva<r FREICFFEUHEENET,

Ctrl+N F7213 | %—1! Ctrl+P £7213 1 ¥ — T~y REOH L=H & T,
EARY Ry TZ7RAOLDHF LV a~<r NIZEDY £77,
F— =TV RAERVIET L, LV I KRR
HEahEd,

Switch# show history EXEC &— KT, Iﬁgﬁa:)\jj Li-a~vy REWnL oOnEkE
~LET,

1. REIF—(Z, VTI00 72 & D ANSI A#i KR TOLERTT,

CiscolOS a7 > K E—FIZDU\T

~
()

Cisco I0S @2~ K E— FOFEMITHOWTIE, RD URL @ [Cisco I0S Configuration Fundamentals
Configuration Guidel ¥ X O [ Cisco 10S Configuration Fundamentals Command Reference] % 2L
TLIEE,

http://www.cisco.com/en/US/docs/ios/12_2/configfun/configuration/guide/ffun_c.html

http://www.cisco.com/en/US/docs/ios/fundamentals/command/reference/cf book.html

Cisco IOS &=—H% A X —7 = A A|TiE, =—V% EXEC. %5t EXEC (enable), 7/ u— 3L 27 4
ﬂ?; L—yay, [V 2 =Tz A, YT E =Tz A, BLOT 2 ha/LEFOEE—RRHY

o BIEOT—RIZE o THEATE2a~vr FRREV T, IEDE— RCHEATELa~v Ko
*Ek%fi%ﬂ”?é X, VAT A Ty MRS () #ASILET, FEicoOWTIE, Ta<wu R
VA NBIUMHXORE] (P2-5) #3RLTIEIN,

A vF LTy a rERETLEXIE, =2— E—F (B4, =—% EXEC £—R) b:%ﬁé&)
%4, EXECE—RFTHHATE 20T, BEWRa~ R¥ Ty hTF, ¥ _THa< 2 NI

T RTHITE, FiiE EXEC:E K (B4, FrtEE— F) ZBBTHA2LERS D 7, %*@EXEC F—
NZT7 7829 2121%, XATV—REANTLILERNDH D 3, ¥ EXEC E— FTiX, {ZED
EXEC :x’\?‘/]\“é"]\)'jl/f:@\ Ja—)L a7 4FXal—yary ETE—RIT778ALEDTSE L
NTEET, ITEALEDEXEC a~y NI, BIEDORTEAT — X A% 5T 5 show a~ 2 o, 7
TURFEFA =T oA Ay l\ﬁ‘ clear 2~ R EFD 1 ERY D~ FTT, AA v
FEHEE LzL &, EXEC a2~ RIIREENLETA,

a7 4 F¥al—ygr FE—RTE, FTar 74 Fal—L gV 2BETEET, a7 4F=
L=y a v ZRETDHE. AM v Frad Lzt Iicoinsoa~wy R RESRET, £, 7
=N a7 4 FXalb—vary B NERBTIMNERSGDVES, /n—b a7 FXal—
TaryE—FNhb, A E—TxAf A AT (Fal—aryEFT—F T4 F—T (R a3
TA4F¥al—vary E—F, BIOKE e ha VERADOE— RERFHTEET,

AA v FHNIELEE) L7254 1E, ROMMON &ﬂ?i‘ﬂé%u@{— REfHLET, &iE, X
A v FOREBFICAENR VAT D A A—VURRNo2GE8, $liiar 740 Fa2b—ary 7740
NEN TV 724, ROMmon 5E~]*75!F'aﬁﬁ“éﬂé_ki))%‘9iﬂ‘o FEAMIZ OV T, TROMmon @
CLIJ (P.2-7) &ML TLIESW,

Jl_ Catalyst 4500 >)—X X4 v F CiscolOS Y k7 av 74 Fal—av i/ F
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| £82F avvF3AYA4Y8—T4R
azr R yzrssvExong B
#2310, K<MEHENS CiscoI0S E— K& R LET,

* 2-3 EREEDEL CiscolOS avY K E—F
F—F A& BtR A& JavJk
2 —+ EXEC JE— b FAA RA~OEE. WK n s, Switch>

DO—WF e EL T, AT

2 N DFET, VAT AEFREFOR

LET,

o —4 EXEC &— K7*6, enable |Switch#

¥t EXEC (A x—7 L)

FERT A =X DRE, FitEa~
Rty ik, =—3% EXEC
E—RCHEATE av L REE
H1Z, configure =~ R & &
NEJ, configure =~ > K&fi
ALT, floa~r K E—KRT
J7EALET,

avV REAR—=T )N NRAT—F
(AT = FNRFEINTWVDHY
&) BEANLET,

Jau—)L a7 4 ¥
L—ya

yx?b%%it@XXy%%k
. VAT ARIRICEET Dk
ERELET,

¢ EXEC £ — 725 configure
terminal =< > K2 A LET,

Switch (config) #

A HE =Tz A A
T4 X2l —T g

interface =~ RZ&fHEH L C,
10 ¥ ey b A—=Fxy b A
H—TxAf A, XHEY b £ —H%
X b A H =Tz A, TTA
A=Yy A ¥ —TxA
ADNTNNDENEZR A 2 —T L
{BEIFERLET,

Jua—nN) a7 4 Fal— g
v &— K& interface type
location 2~ K& A LET,

Switch (config-if) #

ayY—)arr7 4 Xa
L= v

[EREZ S TADN =AYV o = d
TR RNS, I =) f X —
T oA AEHE LET, Telnet T
EALET,

Jua—nN) ary74¥al—g
v &— K75 line console 0 =~

Y REANLET,

Switch (config-line) #

CiscoI0S a~v o K A & =7V % (J4, EXEC) B, =2—FNRAN Lica~r FEIRL TIITL
F9, avU FEANTLHE, oa~xy RERJIROS LFRIEZTEANLT, a~vr FBLIUF—
U— RaBMETEET, =& 21X, show =< RiX sh, configure terminal =~ > FiX config t |24
ETEET,

exit FANTHLE, AL v FIT 1 LULEICREY £4, 27 4 Falb—vary T— REEEICKT
L CHeHE EXEC E— RIZRE 221X, Ctrl+Z 2L £ 7,

aAvo R YR FBELEUEXDEE

EEOa~v R E—RT, BEF () 2 ANT25L EHTEa~v 2 FOY A M AFTEET,

Switch> ?

FEDOLFEOW O THED v F VR NERAT 0., #2872 LFEO%AICEME () AN
LET, BRBFORIC A— 2 2 ANABNTL EEV, ZOBRO~LT L, 2—Fifib-T 1 50
ﬁ?@%’f%ﬁk é‘ﬂ__%)f:y)\ 7 — ]\ /\/1/70& @Ui'ﬁ”o
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B a7 F URFBLUHXORE

F—U—REFITFEDOV A FE2FRT DT, F—UV—FELEFIIEORD Y ICRMABFEADLE
T, BT ORNIIAR—2% 1 DANTLEEI, ZOBRO~VTIE, TTICASILIza~<y K,
F—U— K, BIUOSIHIZESWT, FHATE A2 —U— RELEFSIHERRTIHIOT, a~v FEX
VT EENE T,

Switch# configure ?

memory Configure from NV memory

network Configure from a TFTP network host
overwrite-network Overwrite NV memory from TFTP network host
terminal Configure from the terminal

<cr>

Az J\jjl/t:l‘v/ YEAEFRRT AL, TF—FIL Cirl+P ML E T, T ®—EFET T,
BBICADLE 200 a~vy RERRTEET,

o)

n
\'
-

I ROANTHENECUFSESIE. VAT A a7 MefER L, %G ) AN L THERT
EHawy FODJXW&%‘%/TLTQL_&/\O gy R EB— RREIES TWA D, [BE - 72430 %
LCWAREEMERH Y £,

1 DHIOE— FIZR Lf\ﬂﬁ%ﬂﬁbifo8@%*F@%%T§\QWZ§W¢W\md377
REANTBHE, tt I ME EXEC £— RIZREY £,

Z9 //\’f Z_l\_l\’r-lj: I :)/o)ﬂilb\ \j—)l/

Catalyst 4500 U —X A4 v FI2iE, ILEREERZEL720, 2 DORA— =A% = D 2 #
TEET, AAYFIKBREPLADL L, A=A P D1 OBNT I T 4 7R, AL v T
F—N=BRETDETT I T4 TDEEIRVET, $9 1 DOA—N=NAHF =D UEAX
SNA E—ROEETT,

A—=R=RNA P 2D DENENITIE, BEOI Y=V R—bBHDET, AZ N, ZA—3—
NRAYF 2o PrDary—NL K= MRETET, AZ N, A== AP 2P NIT 7 EATE
FT, AX NS A=N=ANAPFIHT DT 78R, £E=F V7 FREIT Ay TE2ITHITIE A
BN T = VIZHR T DERDH Y £7,

AL A== NP 2 D DRBa Y=V E AT L, RAF A, ar ) — L ~DYR
RN TCHLT 2T 4T A== R P 2 DU NBARAZ NN, ay =T 7 BATEE
3, EOBC TIPC L TAZ L NA Z—=R=NAF 2D LBEL, TV T 47 A==
P oo P ETARI AR, av = ExxIalb— b LET, —EIITIT 47 TEDLT 9T 47
AR NN, aryy—)L g lil 7T T,

AR A= RN, P 2 D OB ay =V EFERTIIE, 77T 47 A== =
Jolea A4 LTWAH—W T, AF AL A== AP =P ETshow 2~ F& U E—
KNCEITL, 77T 47 A== AP 2V TEORRERRTEET, KB —WiE, 7
0T 4T ZA=N= AP DML PR TE £,

TIT 4T A=R=NA P DU INST 7T 47 A== =YD attach module =~ >
K. session module =~ > K, F72i% remote login =~ FZEA L TAX Az Y —)Li
TIEATEET, INHOa~vwr REFITLTRAE UL a0V — T 7 BATHITIE, Rtk
EXEC E—F (L~ 15) ZRMBL TV OILERSH Y £7,

AR UNAFIR ) =T 7 AT H L WART 7T MIBEIWIZ hostname-standby-console#
W2 DY F9, hostname 1A A v FITFRE L?Z% AiCYd, (K=Y — &k T35L, Zo7ar
T MImD TR T MR £,
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(E)

ROMmon @ cLI M

exit A~ FELIT quit A~ FEANTLHE, Y= i3 TLET, a7 LT
T AT A== AP T D DOERKOIIEEIRE N E SN T A RV E B2 5L, 7774
T A== NA Y 2D UOANSBEBMICe STy N LET, ZOHA, HEar Y- By
varbETLET, o, A UNMRHFEHTLIE, FEazr Y- By a U BEINICKT
LET, AXUAABEEHLEH ST, JloRBary Yy —L vy a VEERTIVNERD Y £7,

By )=V EBFHLTRAZ LA, A=A Pz Dica s A T 510t kDa<y Re
ADLET,

Switch# session module 2

Connecting to standby virtual console
Type "exit" or "quit" to end this session
Switch-standby-console# exit

AR A — VWA R —T IV THRWNES, IRORA v E—URNFREINET,

Switch-standby-console#
Standby console disabled.
Valid commands are: exit, logout

Ry arMNBAA N, a Y — I ADZ EE, RPR TN/A T/ £,

Switch# session module 2
IPC server port name IFConsoleServer:2 not registered on standby.
Secondary cannot be accessed by virtual console

AL AL A= Y =i, 2 s R, 2~ RisE, 2~ Ky fliga~ s K-
J— R, Z2=R=RA % ar V= bR TE DEMER RN D> TWET,

WORIRFEN R X AR a Y —iZERENET,

o Ffm YA THEITESNZATY NI, T THREE TETINET, auto-more #HiEidH Y £
Hh, LEA-T, terminallength 0 =~ FOETHEFE UL L) ICHELET, 4. H55F
KTV EFA, A~V ROFETIX, 77747 A=A P 2V L THF— v —F X
EANLTHHBCEEEA, I~y RIZE> TREOHANRELIEHA, WA Y —iZ
A== A PHEICH ) 2R R LET,

o MY = VTREEEATIRHHY A, KB Y —Nida~r FOAL XTI T 4 THEERH
HLARWED, a—FLoxiFaelEedoa~vr RBRANLENDS L, RPCHEA~v—Navw R
AT A FE OB a Ly Y — VIR L E T,

e R Y= XA A~—F60 PITREINTVET, 60 BEZITRE =Y =137 v 7 MR
DES, ZO/., F—R—FKrba~vr FERE T EEA, BIELZEIT DRI, 24 ~—2NHR
U D5 RO ERH Y £97,

o MY —LEFHLT, AZ N, A== RNA P 2V ETRRENTHBET A IR
LUt Syslog A vt —VaFRT L LITTEEHA, KB Y —, BRIy Y —Ahb%E
TEnlza~wy ROHNTEFERRLET, EBEORZ N, a2 ) — )L TRRINDLHOEH
X, KB — L TIEFERTEERYA,

RONMmon @ CLI

ROMmon IZEEFRFE 721X By b, HAWVITEKRAHN T =R E L L X257 5 ROM
R—=2ADT VT LT, AL »FTROMmon T— RNBBINDEDIL, AL v FREHRY 7 b
TxT A A=V ERDITDHZEMTERDPSTZHE. NVRAM NOBRENENTW=HE, i
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W 559 177/ VBRO7—HA TRE

V74X a2l — g3y LYAZR ROMmon E— RERBETHLLIICRESNTWEEASTT,
ROMmon E— RKTlE, 77 v va AEY, Xy hU—F =N Ty A FHEFT— 7Ty
MEY T NI 2T A A=V EFEHTr— FTXET,

o, AA v FEHEH LT, BEHRFORYIO 5 BEIC Ctrl+C 27 L TH, ROMmon £— N Z [4h
TEET,

AT 4 Fal—rar LYVRAFZORET, CtltC DA ZIZREENTVWAEASTH, A1 v TF O
EEIE 60 BRI Ctrl+C 2 TX £7,

ROMmon £— K&+ 5L, a7 8 lrommon 1> (28D Y 4, 2 o~ R&EHEHL T,
FIFAEE72 ROMMON =~ RZER L £,

ROMmon =< ROFEMIZ DWW TIE, [Cisco I0S Command Referencel] #ZH LT 7E &0,

239221774 VERODT—h4 TRE

ATy71

AFy72

ATy73

AT974
ATv75

Z DOMERETIX, crashinfo 7 7 ANV ET —HATTHZENTEET (29 LARTFIUIHIOT AT A Y
Ty NBRBRWUICT = T T v allRETDHE EEEINET), T —HA 7 I 7z crashinfo 7 — %
T 7 BRTEZEE, NI TN a—TFT 4 TORERBEIZRY ET,

crashinfo 7 7 A W& T —H A THREFT HIFE, ROEEEITVET,

avwyFr B&

Switch# configure terminal Ja—R_) a4 Xal—yaryET—RREEBLE
R

Switch (config) # exception crashinfo file 7 — 7 w3 =22 crashinfo 7 7 A NVET — A 7%

bootflash: name FCEBDLICT D, 77 Ak, B & MRS L faE
ENT=4Hi name DT — N7 T v v 2l RTFEEINET,

Switch (config)# end ¥#E EXEC E— NIZEY £4°,

Switch# show running-config AN ZEHRLET,

Switch# copy running-config startup-config fEE) avy74Xalb—yay 77 A VICRELIRTE
LET,

Supervisor Engine 6-E 8&X UV 6L-EDY Svia #7
DRI

Jl_ Catalyst 4500 >)—X X4 v F CiscolOS Y k7 av 74 Fal—av i/ F

7Ty va BT ITROEREREELET,
e malloc £72(% free FL—2

e F v 7 ? alloc/free FL—2A

e oA Tuvs BV

o LURF AEY HT

o BUED proc A ¥ v 7 OFLGMRT 2 — R
o FIVRABLSXNVDRAS v 7
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| £2% a9 FS4v4v8—7x4

A

o BHDI28 AFY Ty X

7Ty va XX eRAT DR, ROFIEEFEITLES,

Switch# show platform crashdump

Current Time:

Last Power Failure:

Last Reload

Last Software Reset State:

9/6/2010 15:

47:21

09/06/2010 15:03:28

Status: 00002000

Crashdump version: 1

Last crash:

Build: 12.2(20100723:074204)
buildversion addr:

========= Co
pc=10999E70
cr=20004022
r0=10999E34
r4=0000000A
r8=00000000
r12=EB93A100
r16=156CA504
r20=00000000
r24=00000000
r28=15870804
dec=00083695

00000000

09/06/2010 06:21:58

14847D24

Supervisor Engine 6-E & U 6L-E DU TSy a #UTDORT

ENTSERVICES

ntext

1r=10999E34 msr=02029230 vector=00000600

ctr=108EC3EC xer=00000000
r1=2421F930 r2=0000001E r3=234BBFDS8
r5=00000000 r6=2421F918 r7=00000000
r9=00000000 r10=14850000 r1l1=234BBFD4

r13=B4ESF3F3
r17=156CA504
r21=00000000
r25=00000000
r29=00000000
tbu=00000002

r14=10CD0984
r18=00000001
r22=00000000
r26=00000000
r30=14850000
tbl=2A7D42DA

r15=00000000
r19=00000000
r23=00000000
r27=00000000
r31=00000000

dar=80210020 dsisr=80210020 hid0=80004000

Traceback: 10999E70 11B430B8 10C84444 10C83338 11BEOC5C 10C93874 10C93D78 10C94140

10C992EC 10CD155C 1099BCFC 10992CEC

========= Stack frames

Frame pc=11B430B8 stack=2421F940
Frame pc=10C84444 stack=2421F948
Frame pc=10C83338 stack=2421F9BO
Frame pc=11BEOC5C stack=2421F9ES8
Frame pc=10C93874 stack=2421FA00

pc=10C94140 stack=2421FA48
pc=10C992EC stack=2421FAS58
pc=10CD155C stack=2421FA70
pc=1099BCFC stack=2421FB08

1
2
3
4
5:
Frame 6: pc=10C93D78 stack=2421FAlS8
7
8
9
1
1 pc=10992CEC stack=2421FB10

= O e e

========= Pushed stack
2421F930: 2421F940 10999E34 2421F940 15868B74
2421F940: 2421F948 11B430B8 2421F9B0 10C84444
2421F950: 2421F978 00000000 00000000 00000000
2421F960: 00000000 2421F9CO 00000000 240cCC3C8
2421F970: 2421F990 11AE7394 00000006 FFFFFFFF
2421F980: 00000000 00000000 00000000 14BEO0O0O
2421F990: 00000000 00000000 00000000 00000000
2421F9A0: 00000001 00000000 15868B74 15868B74
2421F9B0: 2421F9E8 10C83338 00000000 00000000
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2421F9CO0:
2421F9D0:
2421F9E0:
2421F9F0:
2421FA00:
2421FA10:
2421FA20:
2421FA30:
2421FRA40:
2421FA50:
2421FA60:
2421FA70:
2421FA80:
2421FA90:
2421FAAQ:
2421FABO:
2421FACO:
2421FADO:
2421FAEQ:
2421FAF0:
2421FB0O:
2421FB10:

2421F730:
2421F740:
2421F750:
2421F760:
2421F770:
2421F780:
2421F790:
2421F7A0:
2421F7B0:
2421F7CO:
2421F7D0:
2421F7EQ:
2421F7F0:
2421F800:
2421F810:
2421F820:
2421F830:
2421F840:
2421F850:
2421F860:
2421F870:
2421F880:
2421F890:
2421F8A0:
2421F8BO0:
2421F8CO:
2421F8DO0:
2421F8EQ:
2421F8F0:
2421F900:
2421F910:
2421F920:

00000071
00000000
2366B680
156CA328
2421FA18
00000000
2421FA58
00000000
00000000
00000003
00000000
2421FB0O8

15868B74
00000001
15868B74
156CA328
10C93874
2366B628
10C95370
00000000
15868B74
15868B74
00000000
10CD155C

156CA328
00000000
2421FA00
2366B680
2421FA20
2421FA48
00000000
15868B74
2421FA58
2421FA70
00000000
ODFFFFFF

13794ACD
1511A790
11BEOCSC
15868B74
00000000
10C93D78
11BB0OA9S
00000000
10C94140
10C992EC
156CA328
FFFFFFFF

FFFFFFFE
FFFFFFFF

FFFFFFFE
FFFFFFFF

FFFFFFFE
FFFFFFFF

FFFFFFFE
FFFFFFFF

FEFEFEFE
00000001
FFFFFFFF
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000

Popped stack

E8000800
000E8000
000E8000
2421F778
00000800
2421F790
2421F798
00009B0OA
2421F7C0
2421F7D0
2421F7D8
2421F7F0
2421F800
2421F8A8
6D700000
2421F8B0
39760000
2421r848
13CD617C
10CD0984
00000001
00000000
00000000
14850000
2421F8C8
2421F930
00000000
2421F8F8
15868B74
2421F968
2421F918
2421F930

Malloc and Free Traces

MallocFree Trace:
2366B628 11AF1144 2366B628
2447RA940 30000018 2447A940

151A3F78:
151A3F98:

FFFFFFEE

FFFFFFFE

FFFEFFFFE

FEFEFEEE
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
10992CEC

FEFEFEEE
00000000
00000000
00000000
00000000
2421FB10
FFFFFFFF

FEFEEFEEE
00000000
00000000
00000000
00000000
1099BCFC

151B1ABO
151B1ABO
00009B0OA
132BC2A0
153B1B7C
00000000
123FB2BC
11C12880
11BA7384
11AD3144
11C10390
11BB04E4
107CF880
107CCDFO
00000000
00000000
0000004A
2433FCFO0
10C7DAAC
00000000
00000000
00000000
00000000
FFFFFFFE
14BB1760
14620E40
00000000
00000000
15868B74
1586A45C
00000000
10999978

2421F748
2421F760
E8000800
E8000800
2421F790
0000000A
2421F7B0
0000000A
00000000
0000000A
2421F7EQ
2433FCD4

132BBFAS8
132BCODO
151B1ABO
00009B0OA
123FAF28
151B17E4
11C12A90
146C0000
146B0000
0000000A
11BB0424
FFFFFFFE

TFFFEFFFE
20637261
2421F840
0000004A
00000000
00000000
00000000
156CA504
00000000
00000000
15870804
2421F930
00000002
24330AB4
2421F8ES8
00000000
2421F910
2421F920
14850000
2421F930

FFFFFFEFE
73686475
00000000
002E8A00
2433FCF0
11A12ACC
2421F8AC
156CA504
00000000
00000000
00000000
107CFC7C
00000000
0000004A
10C1FDOC
00000000
117CF5CO
15868B74
00000000
00000000

ixmallocfree=0x2C

ptr=0x151A40D8

11AF1348 2366B66C 60000024 2447A940 11AF1350
11AF1110 2366B628 4000000E 2366B628 11AF1144
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151A3FBS8:
151A3FD8:
151A3FF8:
151A4018:
151A4038:
151A4058:
151A4078:
151A4098:
151A40B8:
151A40D8:
151A40F8:
151A4118:
151A4138:
151A4158:

151A3B78:
151A3B60:

151A3B30:
151A3B18:
151A3B00:
151A3AES:
151A3ADO0:
151A3ABS:
151A3AA0:
151A3A88:
151A3A70:
151A3A58:
151A3A40:
151A3A28:
151A3A10:
151A39F8:
151A39E0:
151A39C8:
151A39B0:
151A3998:
151A3980:
151A3968:
151A3950:
151A3938:
151A3920:
151A3C14:
151A3BFC:
151A3BE4:
151A3BCC:
151A3BB4:
151A3BOC:
151A3B84:

2366B628
24477940
2366B66C
2366B628
24477940
2433FCD4
24477940
2366B680
2433FD18
2433FD18
24477940
2366B66C
2366B628
24477940

Chunk Malloc and Chunk Free Traces

11AF1348
11AF1110
60000024
4000000E
11AF1350
11A31DD4
107D7294
10C9536C
60000096
60000096
11AF1110
60000024
4000000E
11AF1350

2366B66C
2366B628
24477940
2366B628
22FAC944
2433FCD4
2366B628
2433FCD4
2433FCD4
2366B66C
2366B628
24477940
2366B628
24477940

Supervisor Engine 6-E & U 6L-E DU TSy a #UTDORT

60000024 2447A940
4000000E 2366B628
11AF1350 2447A940
11AF1144 2366B628
119F6CCO 22FACF4C
11A32370 2433FD88
40000018 2366B628
4000000E 2433FCD4
4000000E 2433FCD4
60000024 2447A940
4000000E 2366B628
11AF1350 2447A940
11AF1144 2366B628
30000018 24472940

11AF1350 2447A940 30000018
11AF1144 2366B628 11AF1348
30000018 2447A940 11AF1110
11AF1348 2366B66C 60000024
6000005E 2433FCD4 40000046
6000005E 2447A940 30000018
10C9533C 2366B680 3000001A
10C7DAAC 2433FCD4 10C7DB90
10E28604 2433FCD4 10E287BC
11AF1350 2447A940 30000018
11AF1144 2366B628 11AF1348
30000018 2447A940 11AF1110
11AF1348 2366B66C 60000024
11AF1110 2366B628 4000000E

238928B8 11A32D70 11A34618 238928B8 11A3187C 11A34618
15866F0C 10C7FF20 10C7F104 1586FBF0 10C7FE38 10C7F17C
151A3B48: 1586D760 10C7FE38 10C7F17C 1586FF98 10C7FE38 10C7F17C

1586D760
1586FF98
1586D760
1586FF98
1586D760
1586FBFO
1586FBFO
15870340
1586D760
1586FBFO
1586D760
1586FBFO
15870340
1586D760
15870340
1586D760
15870340
1586D760
15870340
1586D760
15870340
15870340
1586D760
15870340
1586D3B8
1586D760
15870340
1586D3B8
1586D760
15870340

Process Level Info

10C84B24
10C84B24
10C84B24
10C84B24
10C84B24
10C7FE38
10C84B24
10C7FE38
10C84B24
10C7FE38
10C7FE38
10C7FE38
10C84B24
10C7FE38
10C7FE38
10C7FE38
10C7FE38
10C7FE38
10C7FE38
10C7FE38
10C7FE38
10C84B24
10C7FE38
10C7FE38
10C84B24
10C7FE38
10C84B24
10C7FE38
10C84B24
10C7FE38

10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C

1586D760 10C7FE38
1586FF98 10C7FE38
1586D760 10C7FE38
1586FF98 10C7FE38
1586FBFO 10C84B24
1586D760 10C7FE38
1586FBFO 10C7FE38
1586FBFO 10C84B24
1586D760 10C7FE38
1586D760 10C84B24
1586FBFO 10C84B24
1586D760 10C84B24
15870340 10C7FE38
15870340 10C84B24
1586D760 10C84B24
15870340 10C84B24
1586D760 10C84B24
15870340 10C84B24
1586D760 10C84B24
15870340 10C84B24
1586D3B8 10C7FE38
1586D760 10C84B24

1586D760 10C84B24
1586D3B8 10C7FE38
1586D3B8 10C84B24
15870340 10C7FE38
15870340 10C84B24
1586D760 10C7FE38

---- Current Process Block (at 0x24330AB4) ----

24330A8C:
24330AAC:
24330ACC:
24330AEC:
24330B0C:
24330B2C:
24330B4C:

AB1234CD
1
156CA504
1
11A3C6A4
0
0

710000
10530DC4
6
13D2A3EQ
2029230
1000000
25610

24330AB4
242110BC
FFFFFFEF
2421FA78
0

0

2350

13DF55F0 11A2F280
1582AAAC 156CA328
1 2421FA78
24330AB4 14BE000O
0 0

0 0

320BC 0

10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C

10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C
10C7F17C

24330D48 24330A5C 8000014A

10CD0984 0 156CA504
13D2A3EQ FF 0
156CA328 107D4240 40004024
0 0 10100

71 0 0

0 0 0
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24330B6C: 0 2035F 0 156CA328 0 2210B 0 2210B
24330B8C: 0 13 0 13D42FC4 4 1 15E 1
24330BAC: 0 0 0 EAG60 EA60 156CA328 0 0
24330BCC: 0 0 0 0 24330AB4 151A5708 0
24330BEC: 0 0 149A2408 0 0 0 420A 0
24330C0C: 0 0 24330BEC 0 0 0 4290 24330AB4
24330C2C: 0 0 0 0 24330BEC 24330AB4 0 0
24330C4C: 142D2 0 0 0 24330BEC 24330AB4 0 0
24330C6C: 242D2 0 0 0 0 0 0 24325EB4
24330C8C: 0 0 0 0 0 0 0 0
24330CAC: 0 24325F14 24330C9C 24325EBC 0 151A6450 0 0
24330CCC: 0 0 0 FFFFFFE FFFFFFE 0 0 0
24330CEC: 0 0 0 0 0 23EFC15C 0 0
24330D0C: 32 0 0 0 0 0 0 0
24330D2C: 0 0 0 0 BEEFCAFE 0

--—- Partial decode of process block ----

Pid 113: Process "Exec" stack 0x242110BC savedsp 0x1582AAAC
Flags: analyze crashblock on old queue

Status 0x00000000 Orig_ra 0x00000000 Routine 0x00000000 signal O
Caller pc 0x00000000 Callee pc 0x00000000 Dbg events 0x00000000 sState O
Totmalloc 153104 Totfree 9040 Totgetbuf 0

Totretbuf 0 Edisms 0x0 Eparm 0x156CA328

Elapsed 0x0 Ncalls 0x13 Ngiveups 0x0

Priority q 4 Ticks 5s 1 Cpu_5sec 0 Cpu_1lmin 0O
Cpu_5min 0 Stacksize OxEA60 Lowstack OxEAG60

Ttyptr 0x156CA328 Mem holding 0x320BC Thrash count 0

Wakeup_ reasons OxOFFFFFFF Default wakeup reasons OxOFFFFFFF

Direct_wakeup major 0x00000000 Direct wakeup_minor 0x00000000

Regs R14-R31, CR, PC, MSR at last suspend; R3 from proc creation, PC unused:
R3 : 156CA328 R14: 10CD0984 R15: 00000000 R16: 156CA504 RI17: 156CA504
R18: 00000006 R19: FFFFFFFF R20: 00000001 R21: 2421FA78 R22: 13D2A3E0
R23: 00000OFF R24: 00000000 R25: 00000001 R26: 13D2A3E0 R27: 2421FA78
R28: 24330AB4 R29: 14BEO00O0 R30: 156CA328 R31: 107D4240 CR: 40004024
PC : 11A3C6A4 MSR: 02029230

---- Current Process Stack (0x714 bytes used, out of 0xEA60 available) ----

Current SP = 0x2421F930, saved SP = 0x1582AAAC

2421F71C: 1A 2421F918 0 FFFFFFFEF 151B1ABO E8000800 151B1ABO 2421F748
2421F73C: 132BBFAS8 E8000 151B1AB0O 2421F760 132BCODO E8000 9BOA E8000800
2421F75C: 151B1ABO 2421F778 132BC2A0 E8000800 9BOA 800 153B1B7C 2421F790
2421F77C: 123FAF28 2421F790 0 A 151B17E4 2421F798 123FB2BC 2421F7B0
2421F79C: 11C12A90 9BOA 11C12880 A 146C0000 2421F7C0O0 11BA7384 0
2421F7BC: 146B0000 2421F7D0 11AD3144 A A 2421F7D8 11C10390 2421F7EO0
2421F7DC: 11BB0424 2421F7F0 11BB04E4 2433FCD4 FFFFFFFE 2421F800 107CF880 7FFFFFFFE
2421F7FC: FFFFFFFE 2421F8A8 107CCDFO 20637261 73686475 6D700000 0 2421F840
2421F81C: 0 2421F8BO 0 4A 2E8A00 39760000 4A 0
2421F83C: 2433FCFO0 2421F848 2433FCFO 0 11A12ACC 13CD617C 10C7DAAC 0
2421F85C: 2421F8AC 10CD0984 0 156CA504 156CA504 1 0 0
2421F87C: 0 0 0 0 0 0 0 15870804
2421F89C: 0 14850000 FFFFFFFE 2421F930 107CFC7C 2421F8C8 14BB1760 2
2421F8BC: 0 2421F930 14620E40 24330AB4 4A 0 0 2421F8ES8
2421F8DC: 10C1FDO9C 2421F8F8 0 0 0 15868B74 15868B74 2421F910
2421F8FC: 117CF5CO0 2421F968 1586A45C 2421F920 15868B74 2421F918 0 14850000
2421F91C: 0 2421F930 10999978 2421F930 0 2421F940 10999E34 2421F940
2421F93C: 15868B74 2421F948 11B430B8 2421F9BO 10C84444 2421F978 0 0
2421F95C: 0 0 2421F9CO 0 240CC3C8 2421F990 11AE7394 6
2421F97C: FFFFFFFF 0 0 0 14BE00OO 0 0 0
2421F99C: 0 1 0 15868B74 15868B74 2421F9E8 10C83338 0
2421F9BC: 0 71 15868B74 156CA328 13794ACD 0 1 0
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2421F9DC: 1511A790 2366B680 15868B74 2421FA00 11BEOC5C 156CA328 156CA328 2366B680

2421F9FC: 15868B74 2421FA18 10C93874 2421FA20 0 0 2366B628 2421FA48
2421FA1C: 10C93D78 2421FA58 10C95370 0 11BBOA9S 0 0 15868B74
2421FA3C: 0 0 15868B74 2421FA58 10C94140 3 15868B74 2421FA70
2421FA5C: 10C992EC 0 0 0 156CA328 2421FB08 10CD155C DFFFFFF
2421FA7C: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFE FEFFEFFFE FEFFEFFFE FEFFFFFE FEFFFFEFE FEFEFEFFEE
2421FA9C: FFFFFFFF FFFFFFFEF FFFFFEFFF FFFFFFFF FEFFFFFE 1 FFFFFFFF FFFFFFFE
2421FABC: FFFFFFFF FFFFFFFF 0 0 0 0 0 0
2421FADC: 0 0 0 0 0 0 0 0
2421FAFC: 0 0 0 2421FB10 1099BCFC 0 10992CEC FFFFFFFF

---- Level 1 Interrupt stack (0x0 bytes used, out of 0x2328 available) ----

intstacks[1l]: base 0x156DB3D8 stack 0x156DD6F8 routine 0x0 count 0x0
size 0x2328 low 0x2328 desc 0x156BE7DO

---- Level 2 Interrupt stack (0x3F8 bytes used, out of 0x2328 available) ----

intstacks([2]: base 0x156D90B0 stack 0x156DB3D0 routine 0x0 count 0x2
size 0x2328 low 0x2328 desc 0x156C0C78

156DAFEQO: 156DAFE8 FFFFFFFF 156DB020 119E1374 0 B6B8 0 B6F4
156DB000: 156DB020 16035650 156DBOEO 0 2DAE 4 1 16031964
156DB020: 156DB028 119E15BC 156DB050 119E1670 0 B6B8 0 1E3
156DB040: 2DAE 1603191C 156DB050 1603190C 156DBODO 11BB458C FFFFFFFF FFFFFFFE
156DB060: 0 1E3 16002438 1603191C 1CCB58EO 64 0 2DAE
156DB080: 0 B6B8 FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF 137B49A8 1603560C 160355D0
156DBOA0O: 14BABCO0 B9DE8DCO 156DB128 0 1C703D84 17F1C788 0 11
156DB0OCO: 0 156DB138 160355D0 156DB128 156DB100 11EBBCDC 0 11
156DBOEO: 1CCB58EO 64 156DB110 2DAE 14BAC400 156DB220 17B7B610 0
156DB100: 90040008 151B1ABO 0 151B1ABO 156DB120 132BBFAS8 90040 122C3EA40
156DB120: 156DB138 132BCODO 1CCB58EO 0 0 151B1ABO 156DB150 132BCCO8
156DB140: 0 156DB240 156DB158 10 156DB1CO 15 156DB170 129ADCC4
156DB160: 156DB170 11 156DB1EO 16 156DB3B0 122BF51C FFFFFFFF FFFFFFFE

156DB180: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFEFF FFFFFFFF FFFEFFFF FFFEFFFEFF FFEFFFEEE
156DB1A0: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFEFFFEFF FFFEFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFEFFFEFE

156DB1CO: 0 2000000 0 7FFFFFFF 0 0 FFFFFFFF FFFFFFFE
156DB1EO: 0 20001FF 0 7FFFFFFF 0 FFFFFFFF FFFFFFFE
156DB200: 10100 1F4 1F4 77359400 3 2 16 3D
156DB220: 294 294 294 0 0 2 2 1
156DB240: 80000 0 0 FF 0 0 FFFFFFFF FFFFFFFE
156DB260: 0 1EB 0 1FF 0 0 FFFFFFFF FEFFFFFFE

156DB280: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFEFF FFFFFFFF FFFFFFFE FFEFFFEFE
156DB2A0: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFEFF FFFFFFEFF FFFEFFFFF FFFFFFEF FFEFFFEEE
156DB2CO: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FEFFFFEEE
156DB2EQ: 0 FFFFF FFFFFFFE FFFFFFEFF FEFFFFFFF FFFFFFFE FFFFFEFE FFFFEFEFE
156DB300: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFEFF FFFFFFFF FFFEFFFFF FFFFFFEFF FFEFFFEEE
156DB320: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFEFE
156DB340: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFEFFFEFE

156DB360: 15FFFFFF 10 10 10 10 FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFE
156DB380: FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FEFFFFFE FFFFFEFE 0 14BE0O00O0 146CF310
156DB3A0: 146D0000 14620E80 4 1C7061FC 156DB3C0O 132DEQO1C FFFFFFFF 2

156DB3C0: 156DB3C8 132DDD84 14BAE470 11CODCDO FFFFFFFF FFFFFFFE

--—- Level 3 Interrupt stack (0x350 bytes used, out of 0x2328 available) ----

intstacks([3]: base 0x156D6D88 stack 0x156D90A8 routine 0x0 count 0x995
size 0x2328 low 0x2328 desc 0x156BE924
156D8D60: 156D8D68 FFFFFFFF 156D8DA0 119E1374 0 21EEB 0 21EE4
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156D8D80: 0 1 1 160BA724 0 0 156D8DA0 160BA85C
156D8DA0: 156D8DD8 119E1E40 156D8DBO 1 1603560C 156D8F38 160029D8 16035650
156D8DCO: 1 4 0 22030 156D8DD8 160A5670 156D8DF8 119E1F74
156D8DEO: 156D8DF8 4 156D8E08 160BA85C 156D8E08 4 4 160BA85C
156D8E00: 156D8EO8 160BA724 156D8E38 11A312A8 156D8E30 119DF688 156D8E30 16035650
156D8E20: 0 16002CA8 156D8E50 16002F78 156D8E50 119DFBDS 0 8E12
156D8E40: 0 156D8F38 156D8E50 1603148C 156D8EDO 11BB458C 156D8E60 1603148C
156D8E6O: 0 8E12 16002CA8 156D8F38 1C6FF080 64 0 0
156D8E80: 156D8ES0 156D8EEO 156D8ES0 1C6FEFSC 156D8EDO 13B40000 14370000 14BC97DO
156D8EAQ: 156D8F28 2980A1B9 156D8EDO 84D7317 0 0 1C6FEFAC 0
156D8ECO: 84D7317 1C6FEEDA 0 153B1DA4 156D8ED8 11EBBCDC 156D8EEQ 11C0C254
156D8EEO: 156D8EF8 132F05EO0 2 2980A460 156D8EF8 84D7317 156D8F00 132EFB1O0
156D8F00: 156D8F18 132B19FC 84D7317 1C6FEED4 0 84D7317 156D8F90 132B1EEC
156D8F20: 0 84D6D76 1C6FF080 64 0 0 0 8E12
156D8F40: 16002CA8 156D8F38 14BEO000 13FD0000 138A0000 160BA4BO 160BA4B0 160BA4BO
156D8F60: 14BABCOO 2980A1B9 137C0000 13F50000 14BAC400 0 14BE000O 0
156D8F80: 84D7317 1C6FEED4 0 84D7317 156D8FA8 132B2448 156D8FA0 156D8FBS8
156D8FAQ: 156D8FA8 11BBE798 156D9030 132B0CSC 156D8FB8 11BBE798 0 7530
156D8FCO: 0 2EEQ 0 1 FFFFFFFF FEFFFFFEFE 4B354370 754D616E
156D8FEO: 20526576 69657700 0 0 0 0 0 0
156D9000: 0 0 1ADBEEF 1896ADS0 156D9030 0 0 146CF310
156D9020: 146D0000 14620EA0 D 1893E4BC 156D9038 134D23A4 156D9058 12023A6C
156D9040: 0 1B1DDC40 156D9050 40 D 1B1DDC40 156D9080 11ED3534
156D9060: 40 132D6244 0 14620EA0 146D0000 14620EA0 D 22D85610
156D9080: 156D9088 133C43C8 156D9098 132DE01C FFFFFFFF 3 156D90A0 132DDE4C
156D90A0: 14BAE470 11CODCDO FFFFFFFF FFFFFFEE

---- Level 4 Interrupt stack

intstacks[4]: base

156D6A40:
156D6A60:
156D6A80:
156D6AA0:
156D6ACO:
156D6AEQ:
156D6B00:
156D6B20:
156D6B40:
156D6B60:
156D6B80:
156D6BA0:
156D6BCO:
156D6BEO:
156D6C00:
156D6C20:
156D6C40:
156D6C60:
156D6C80:
156D6CAOQ:
156D6CCO:
156D6CEOQ:
156D6D00:
156D6D20:
156D6D40:
156D6D60:
156D6D80:

---- Level 5 Interrupt stack

intstacks[5]:

size

156D6A48
FFFFFFFF
156D6ABS
1
156D6ADS8
156D6B00
156D6B08
0

0

0
156D6C08
84B1B7D
156D6BD8
156D6BF8

(0x348 bytes used, out of

0x156D4A60 stack 0x156D6D80 routine

0x2328

FFFFFFFF
1
119E1E40
4

4
119DF688
156C8B5C
1603129C
8DCE
1A68C
28E47C74
1BB12300
132F05EQ
132B19FC

FFFFFEEE
160028E8
14BABCOO
84B1B7D
156D6C88
0
146D0000
2029230
156D6D18
156D6D40
156D6D50
156D6D70

FFFEFFEEE
1603129C
28E47C74
1BB12300
11BBE798

BB8
151B1ABO
14620ECO
132F05EQ
11COFE28
11C10348
146CF310

FFEFFFFEE

size

FFFFFFEE

0x2328

low 0x2328

156D6A80 119E1374
1 160BA724
FFFFFFFF 1
0 21F90
4 160BA85C
156D6BCO 16035650
156D6B30 11A31B54
156D6B30 1603128C
160028E8 1603129C

desc

0
0
1603560C
156D6ABS
156D6ADS
0
156D6B30
156D6BBO
1BB124AC

FFFFFEFFE FEFEFFEFFE
156D6BBO  84B1B7D
0 153B1DA4

2 28E47ECO
84B1B7D 1BB12300
1BB124AC 64
14BE0O00O 160BA4DS8
137C0000 13F50000

0 84B1B7D
156D6D10 132BOCSC
156D6CDO 1

156D6CFO 151B1ABO
156D6D20 153B1DA4
3012020 153B1C8C
156D6D38 153B1C8C
14BE0OO0O 146C62B4
146D0000 14620ECO

FEFEFEFEEE
0
156D6BB8
156D6BD8
0

0
13860000
14BAC400
156D6C88
A0000
14BAC400
156D6CEQ
156D6CF8
156D6D30
3012040
156D6D78
2A

(0x170 bytes used, out of

low 0x2328

base 0x156D2738 stack 0x156D4A58 routine

desc

0x2328 available)

0x0

21E4B

0
156D6C18
160A5670
160BA724
156C504C
119DFBDS8
11BB458C
64
13B40000
0
11EBBCDC
84B1B7D
84B1B7D
0
13FA0000
0
132B2448
14800000
0

0
151B1ABO
11COFE70
153B1C8C
11BBOA1O
4

count 0x8376
0x156BEA78

0
156D6A80
16002938
156D6ADS8
156D6B08

1

0

21E48
160BA85C
16035650
119E1F74
11A312A8
160BA724
8DCE

FFFFEFFEE
0
14370000
1BB123D8
156D6BCO
156D6BEO
156D6C70
0
160BA428
14BE000O
156D6C80
0
14BE000O
156D6D10
3012000
156D6D20
156D6D48
FFFFFF
14BAE470

0x2328 available)

0x0

FFFFEFFEE
0
14BC97DO0
0
11C0Cc254
132EFB10
132B1EEC
8DCE
160BA4BO
0
156D6C98
1770
146CF310
146CF310
11Cc0Cc254
153B1C8C
l11c1oocc
1CCAFCBS8
11C0DCDO

count 0x8843
0x156BEBCC
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156D48F0:
156D4910:
156D4930:
156D4950:
156D4970:
156D4990:
156D49B0:
156D49D0:
156D49F0:
156D4A10:
156D4A30:
156D4A50:

156D4918
A0000060
A0000

60
156D4978
14BE000O
156D49B8
156D49D8
2029230
14380000
FFFFFFFF
14BAE470

FFFFFFFF
151B1ABO
14C00000
189A84EQ
124067F8
13B50000

0
132EFB10
153B1DA4
153B1DA4
146CF310
11C0DCDO

14BAC400
156D4928
A0000060
156D4970
156D4998

2
14BE000O
156D49E0
156D4A00
156D4A20
146D0000

Supervisor Engine 6-E & U 6L-E DU TSy a #UTDORT

0 14BE000O 13B50000 0 151B1ABO
132BBFAS8 AO000 151B1ABO 156D4940 132BCODO
151B1ABO 156D4958 132BC42C A0000060 14C00000
12405FD8 156D4970 1 1 1B1ADSEO
11CB7020 156D49A8 14C00000 FFFFFFFF 0
1B5A1068 2029230 153B1DA4 156D49D0 1BB11BEO
13B50000 3 14380000 1BI1ADY9EO 153B1DA4
11C0C254 156D49F8 132F05E0 2 2ATA9FEQ
132EFB10 156D4A18 11CB7200 3 14380000
1338A684 156D4A48 132F0B0O4 2 2ATA9F6F
14620EEQ 0 5 156D4A50 11BAES8CO

FFFFFFFE

FFFEFFFFE

---- Level 6 Interrupt stack (0x0 bytes used, out of 0x2328 available) ----

intstacks[6]:

size

0x2328

low

base 0x156D0410 stack 0x156D2730 routine 0x0 count 0x0
0x2328 desc 0x156BED20

--—- Level 7 Interrupt stack (0x0 bytes used, out of 0x2328 available) ----

intstacks[7]:

---- Level 8 Interrupt stack

size

0x2328

low

base 0x156CEOE8 stack 0x156D0408 routine 0x0 count 0x0
0x2328 desc 0x156BEE74

(base 0x0, size 0x0) is invalid ----

---- Level 9 Interrupt stack (base 0x0, size 0x0) is invalid ----

Reg06

Register Memory Dump

Reg07 (DSISR) :

(
(
(
(
(
(
(
(
Reg08 (DEC) :
Reg09 (TBU) :
ReglO (TBL) :
Regll (
Regl2 (R
Regl3 (R
Regl4 (R
Regl5 (R
Regl6 (R
Regl7 (R
Regl8 (R
Regl9 (R
Reg20 (R
Reg2l (R
Req22(R10
Reg23 (R11
Reg24 (R12
Reg25(R13
Reg26 (R14
Reg27 (R15
Reg28 (R16
Reg29 (R17
Reg30 (R18
Reg31 (R19

)
)
)
)
)
)
)
)
)t
) :
)
)
)
)
)
)
)
)
)

83695

IMMR)
)2

156CA504
156CA504

10999E70

2029230
20004022
10999E34
108EC3EC

[Not RAM Addr]

0 [Not RAM Addr]
0 [Not RAM Addr]

0 [Not RAM Addr]
[Not RAM Addr]

2 [Not RAM Addr]
2ATD42DA

0 [Not RAM Addr]

10999E34
2421F930

1E
234BBFD8

[Not RAM Addr]
[In malloc Block 0x234BBB54] [Last malloc Block 0x234BBB10]
A [Not RAM Addr]

0 [Not RAM Addr]

2421F918

0 [Not RAM Addr]
0 [Not RAM Addr]
0 [Not RAM Addr]

14850000
234BBFD4
EB93A100 [Not RAM Addr]
B4E9F3F3 [Not RAM Addr]
10CD0984

0 [Not RAM Addr]

1 [Not RAM Addr]
0 [Not RAM Addr]

[In malloc Block 0x156CA2FO0]
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Reg32 (R20
Reg33 (R21
Reg34 (R22
Reg35 (R23
Reg36 (R24
Reg37 (R25
Reg38 (R26
Reg39 (R27
Reg40 (R28
Reg4l (R29
Reg42 (R30
Reg43 (R31

)
)
)
)
)
)2
) =
)
)
)
)
)

15870804

[Not
[Not
[Not
[Not
[Not
[Not
[Not
[Not

O O O O o O o o

RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
[In malloc Block 0x158707DC]

Addr]
Addr]
Addr]
Addr]
Addr]
Addr]
Addr]
Addr]

0 [Not RAM Addr]

14850000

0 [Not RAM Addr]

buffer check=0 sched hc=0x0

[Last malloc Block 0x15870790]

---- block0 ptr=2421F8D0 is malloc=0 length=0x260 ----

2421F890: 0 0 15870804 0 14850000 FFFFFFFE 2421F930 107CFC7C
2421F8B0: 2421F8C8 14BB1760 2 0 2421F930 14620E40 24330AB4 4A
2421F8D0: 0 0 2421F8E8 10C1FD9C 2421F8F8 0 0 0
2421F8F0: 15868B74 15868B74 2421F910 117CF5CO 2421F968 1586A45C 2421F920 15868B74
2421F910: 2421F918 0 14850000 0 2421F930 10999978 2421F930 0
2421F930: 2421F940 10999E34 2421F940 15868B74 2421F948 11B430B8 2421F9B0 10C84444
2421F950: 2421F978 0 0 0 0 2421F9CO 0 240CC3C8
2421F970: 2421F990 11AE7394 6 FFFFFFFF 0 0 0 14BE000O
2421F990: 0 0 0 0 1 0 15868B74 15868B74
2421F9B0: 2421F9E8 10C83338 0 0 71 15868B74 156CA328 13794ACD
2421F9D0: 0 1 0 1511A790 2366B680 15868B74 2421FA00 11BEOCS5C
2421F9F0: 156CA328 156CA328 2366B680 15868B74 2421FA18 10C93874 2421FA20 0
2421FA10: 0 2366B628 2421FA48 10C93D78 2421FA58 10C95370 0 11BBOA9S8
2421FA30: 0 0 15868B74 0 0 15868B74 2421FA58 10C94140
2421FA50: 3 15868B74 2421FA70 10C992EC 0 0 0 156CA328
2421FA70: 2421FB08 10CD155C DFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFF FEFFFFFEE
2421FA90: FFFFFFFF FFFFFFFE FFFFFEFFF FFFFFFFF FEFFFFFEF FFFFFFFF FFFFFFFF FEFFFEFEE
2421FABO: 1 FFFFFFFF FFFFFFFF FFFFFFFE FFFEFEFFE 0 0 0
2421FADO: 0 0 0 0 0 0 0 0
2421FAF0: 0 0 0 0 0 0 2421FB10 1099BCFC
2421FB10: 0 10992CEC FFFFFFFF FDO110DF AB1234CD 0 0 1378AC50
---- blockl ptr=10999E34 1is malloc=0 length=0x13C ----

10999DF4: 3D2014BE 8009845C 2F800000 419E0010 3D2014BE 806983C4 4800000C 3D201485
10999E14: 80698C20 4927268D 38000000 3D2014BE 90098484 3D201485 90098CAC 4BFFFAB9
10999E34: 2F9F0000 419E0038 3D2014BE 80098498 2F800000 40BE0028 3860FFFE 3C8013CD
10999E54: 3884617C 4BE35D99 2F9F0003 409D0008 3BEO0003 1C7F03E8 4909658D 7FE10808
10999E74: 38000000 3D201445 900900E4 80010014 7C0803A6 83E1000C 38210010 4E800020
10999E94: 9421FFF8 7C0802A6 9001000C 7C862378 38832010 38602000 3CA013CD 38A56198
10999EB4: 482E2201 8001000C 7C0803A6 38210008 4E800020 7C681B78 7C6A1lB78 39200000
10999ED4: 89630000 2F8B0000 419E0078 380BFFOF 2B800005 40BD0010 380BFFDO 2B800009
10999EF4: 419D0060 552B2036 880A0000 7C000774 2F800039 419D0014 7D2B0214 3929FFDO
10999F14: 394A0001 48000018 892A0000 7D290774 7D2B4Al4 3929FFA9 394A0001 896A0000
10999F34: 2F8B0000 419E001C 380BFFI9F 2B800005 40BDFFB4 380BFFDO 2B800009 409DFFAS8
10999F54: 38600000 7F8A4000 4D9E0020 91250000 91440000 38600001 4E800020

---- block2 ptr=20004020 is malloc=0 length=0x100 ----

20003FEO: ADBEEF 0 0 0 BEEF 0 7ADBEEF 1F724E78
20004000: 12800 0 1ADBEEF 12216BE8 1BE7FEG60 BEEF 1BE7FE70 1813277C
20004020: 1BE7FE78 1253BA98 FE70 FFFFFFFF 3 0 FFFFFFFF FFFFFFFE
20004040: FFFFFFFF FEFFFFFFE 10800 0 0 1FFFF 1BE7FF38 11F86C4C
20004060: 180AB988 1BET7FEF8 2027FEE8 FF84BEEF 3 0 0 0
20004080: BEEF 0 BEEF 0 0 0 0 0
200040A0: 0 ADBEEF 0 0 0 BEEF 0 7ADBEEF
200040C0: 1F724E78 12800 0 1ADBEEF 12216BE8 1BE7FE60 BEEF 1BE7FE70
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200040E0: 1813277C
20004100: FFFFFFFF
---- block3

108EC3AC: 7C0803A6
108EC3CC: 40A2000C
108EC3EC: 9421FFF8
108EC40C: 3D201485
108EC42C: 8001000C
108EC44C: 8009FBO8
108EC46C: 38600000
108EC48C: 9421FFE8
108EC4AC: T7FC3F378
108EC4CC: T7CI9EFSAE
--—- block4

234BBAD0: FFFE0000
234BBAFO: 0
234BBB10: AB1234CD
234BBBR30: 1
234BBB50: FDO110DF
234BBB70: 800003EA
234BBB90: 64
234BBBBO0: 30000
234BBBDO: 0
234BBBF0: 234BBDF4
---- block5

15870750: 0
15870770: 0
15870790: AB1234CD
158707B0: 1
158707D0: 1449E540
158707F0: 15870840
15870810: 13D3EC78
15870830: 158708AC
15870850: 10C896E8
15870870 17
15870890: 13D2B92C
158708B0: 15871160
158708D0: 0
---- block6

15870750: 0
15870770: 0
15870790: AB1234CD
158707B0: 1
158707D0: 1449E540
158707F0: 15870840
15870810: 13D3EC78
15870830: 158708AC
15870850: 10C896E8
15870870: 17
---- block7

240CC314: 2
240CC334: 0
240CC354: AB1234CD
240CC374: 1

ptr=108EC3EC

ptr=234BBB10

ptr=15870790

ptr=15870790

ptr=240CC354

Supervisor Engine 6-E & U 6L-E DU TSy a #UTDORT

1BE7FE78 1253BA98
FFFFFFFF FFFFFFFF

FE70
10800

is_malloc=0

83E1000C 38210010 4E800020
4BFFF7F9 48000008 4BFFEB79
7C0802A6 9001000C 3D20149A
81299C1C 81290024 7D2903A6
7C0803A6 38210008 4E800020
2F800000 41BE0028 4BFEF741
4E800421 38600000 4BFFOEAD
7C0802A6 BF810008 9001001C
492150A5 38000000 7C7D1B79
3D201442 8069EDA4 7C840774

is malloc=1

0 13CS9COBO 107FD290
23056294 23054D90 13597D4C

FFFEO0000 0 13DSA594
0 1 4
AB1234CD FFFE0000 0
1 119F6768 0
77 coooc 0
14BB1760 52656720 46756E63
0 0 234BBDBS8

234BBEOO 234BBEOC 234BBELS

is_malloc=1

0 0 0
0 0 0
FFFEO0000 0 13DSA594
4928F581 0 1
F FDO110DF AB1234CD
158707A4 8000001E 1
0 0 0
0 0 FDO110DF
15870884 158707F0 8000000E
0 0 0
10C8970C 158708C8 15870854
8 0 0

13D2BA48 10C8BE78

is_malloc=1

0 0 0
0 0 0
FFFEO0000 0 13DSA594
4928F581 0 1
F FDO110DF AB1234CD
158707A4 8000001E 1
0 0 0
0 0 FDO110DF
15870884 158707F0 8000000E
0 0 0

is malloc=1

240cc37cC 0 0
0 0 0

CDO000 24031228 240CC1FO
DODODOD 1 8

FFFFFFFF 3
0 0

length=0x100 ----

9421FFF8 7C0802A6
8001000C 7C0O803A6
8009FB08 2F800000
38600000 4E800421
9421FFF8 7C0802A6
3D201485 81299C1C
8001000C 7C0803A6
7C9C2378 38000000
4182009C 3BE0000O
49214EFD 2F830000

length=0x100 ----

234BBB10 234BBA24

1 0
10027870 234BBB54

0 0
156CD7F4 119EBO018
234466EC 234FFE84

0 0
74696F6E 20310000
234BBDC4 234BBDDO
234BBE24 234BBE30

length=0x14C ----

0 0
0 0
10CA1538 158707DC
23COBEDO 0
FFFE0000 0
38210008 158711F0
10CC65BC 7
AB1234CD FFFE0000
1 7C09002E
FDO110DF AB1234CD
8000000E 1
0 FDO110DF

length=0x100 ----

0 0

0 0
10CA1538 158707DC
23COBEDO 0
FFFEO0000 0
38210008 158711F0
10CC65BC 7
AB1234CD FFFEO0000

1 7C09002E
FDO110DF AB1234CD

length=0x14C ----

0 0
0 0
1011D6CC 240CC3A0
10B4FEES 0

1FFFF

9001000C
38210008
41BE0028
38600000
9001000C
81290024
38210008
7CTE1B79
TFIFE800
409E0064

8000000E
0
234BBAEO
0
234BC350
0
0
234BBDBS8
234BBDDC
234BBE3C

0
0
1586B958
0
13D2B910
13D40DB8
144B0254
0
158708F0
FFFE0000
7D6B4A14
AB1234CD

0
0
1586B958
0
13D2B910
13D40DB8
144B0254
0
158708F0
FFFE0000

2
0
240CC2F0
2

FFFFFFFF
1BE7FF38

2C030000
41800020
4BFEF791
4BFFOEFD
3D20149A
7D2903A6
4E800020
418200B0
40BC0O08C
2F9C0000

1
FDO110DF
8000000E

0
234BBB24
156CD7B8

0
234BC34C
234BBDES
234BBE48

0
FDO110DF
80000012

0
10C89680

0
15870868
13D2B91C
23F0FB18

0
15870980
FFFE0000

0
FDO110DF
80000012

0
10C89680

0
15870868
13D2B91C
23F0FB18

0

0
FDO110DF
80000012

4
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240CC394: 0 10B50054 FDO110DEF AB1234CD FFFE0000 0 13D9A594 10C8D690
240CC3B4: 240CC404 240CC368 8000001E 1 10C7DB80O 1 40 0
240CC3D4: 1 23553660 10C8D61C 0 0 0 0 0
240CC3F4: 0 0 0 FDO110DF AB1234CD CD0O000 24031228 1362B664
240CC414: 10DF2B24 240CEA20 240CC3B4 800012FA 1 DODODOD 2416C8DC ABADCAFE
240CC434: c c 0 CD 80000000 0 0 0
240CC454: 0 0 0 0 0 0 0 0
240CC474: 0 0 0 0 0 0 0 0
240CC494: 0 0 0

---- block8 ptr=13794ACC 1is malloc=0 length=0x100 ----

13794A8C: 51522E2E 2E2E2E2E 5C2E5354 55565758 595A2E2E 2E2E2E2E 30313233 34353637
13794AAC: 38392E2E 2E2E2EZ2E 0 30313233 34353637 38396162 63646566 0
13794ACC: 202020 20202020 20202828 28282820 20202020 20202020 20202020 20202020
13794AEC: 20881010 10101010 10101010 10101010 10040404 4040404 4040410 10101010
13794B0OC: 10104141 41414141 1010101 1010101 1010101 1010101 1010101 10101010
13794B2C: 10104242 42424242 2020202 2020202 2020202 2020202 2020202 10101010
13794B4C: 20000000 436F6D6D 756E6963 6174696F 6E206572 726F7220 6F6E2073 656E6400
13794B6C: 546F6F20 6D616E79 206C696E 6B730000 426C6F63 6B206465 76696365 20726571
13794B8C: 75697265 64000000 41726720 6C697374 20746F6F 20626967 0 4E6F2073
13794BAC: 75636820 70726F63 65737300 4E6F7420 6F776E65 72000000 4E6F2073 75636820

Log buffer:

6:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'alias exec cas clear auth sess' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'alias exec sas show auth sess' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'alias exec cpu show proc cpu | inc CPU' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010
CMD: 'alias exec si show run int gi6/25' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'line con 0' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: ' exec-timeout 0 0' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: ' stopbits 1' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: ' speed 38400' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'line vty 0 4' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'scheduler runtime netinput 100' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'mac address-table static 0023.abf8.3303 vlan 1 interface GigabitEthernet6/15"'
06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'end' 06:21:19 UTC Mon Sep 6 2010

*Sep 6 06:21:19.103: %SW_VLAN-6-VTP_DOMAIN NAME CHG: VTP domain name changed to campusl.
*Sep 6 06:21:21.779: %SYS-5-CONFIG I: Configured from memory by console

*Sep 6 06:21:21.875: $SYS-5-RESTART: System restarted --

Cisco IOS Software, Catalyst 4500 L3 Switch Software (cat4500e-ENTSERVICES-M),
Experimental Version 12.2(20100723:074204) [/../../../../ios/sys 179]

Copyright (c) 1986-2010 by Cisco Systems, Inc.

Compiled Mon 06-Sep-10 22:11 by cisco

*Sep 6 06:21:23.363: Slot 0 : delete

*Sep 6 06:21:23.363: K5SuperportSetConfig:

*Sep 6 06:21:23.363: num of Superports : 4, Superportlds( 57, 57, 57, 57 )

*Sep 6 06:21:23.363: K5SuperportGroupMode XauiK5PortSpeedType 10G10

*Sep 6 06:21:23.363: K5SuperportConfig:

*Sep 6 06:21:23.363: K5SuperportUsageState Populated, 4K5SuperportManagementProtocol
VsiK5HeaderType K10 SCH Preamble, Max SubportId : 9

*Sep 6 06:21:23.363: num of subports : 1, SubportConfig:

*Sep 6 06:21:23.363: SubportConfig( K5SubportId : 0, PimHwPhyportId : 240 )

*Sep 6 06:21:23.711: %C4K JOB-4-OVERRUN: (Suppressed 1 times)Job Lj-poll ran 20941
microseconds (its runTimeMax was 2000)
*Sep 6 06:21:23.711: Slot 0 : new

*Sep 6 06:21:23.711: K5SuperportSetConfig:

*Sep 6 06:21:23.711: num of Superports : 4, Superportlds( 57, 57, 57, 57 )
*Sep 6 06:21:23.711: K5SuperportGroupMode XauiK5PortSpeedType 10G10

*Sep 6 06:21:23.711: K5SuperportConfig:
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*Sep 6 06:21:23.711: K5SuperportUsageState Populated, 3K5SuperportManagementProtocol
VsiK5HeaderType K10 SCH Preamble, Max SubportId : 9

*Sep 6 06:21:23.711: num of subports : 2, SubportConfig:

*Sep 6 06:21:23.711: SubportConfig( K5SubportId : 8, PimHwPhyportId : 242 )

*Sep 6 06:21:23.711: SubportConfig( K5SubportId : 9, PimHwPhyportId : 243 )CMD: 'en'

06:21:56 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'plat' 06:21:57 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'platform cr' 06:21:57 UTC Mon Sep 6 2010

CMD: 'platform crashdump d' 06:21:58 UTC Mon Sep 6 2010
CMD: 'platform crashdump ' 06:21:58 UTC Mon Sep 6 2010

Supervisor (WS-X45-SUP6-E) Board Specific Crash Data:
MCSR: 0x0

LICSRO: 0x10001 L1CSR1: 0x10001

SRRO: 0x10999e70 CSRRO: 0x0 MCSRRO: 0xO
MCAR: 0x0

ESR: 0x2000000

CISRO: 0x0 CISR1l: 0xO0

L2CTL: 0xa0000000

L2CAPTDATAHI: 0x0 L2CAPTDATALO: 0x0
L2CAPTECC: 0x0

L2ERRDET: 0x0

L2ERRDIS: 0x0

L2ERRATTR: 0x0

L2ERRADDRH: OxOL2ERRADDRL: 0x0

L2 _ERRCTL: 0x0

DDR CAPTURE DATA HI: 0x0 DDR_CAPTURE DATA LO: 0x0
DDR_CAPTURE_ECC: 0x0

DDR_ERR DETECT: 0x0

DDR _ERR DISABLE: 0x0

DDR_ERR_INT EN: 0x9

DDR_CAPTURE ATTRIBUTES: 0x0

DDR_CAPTURE ADDRESS: 0x0
DDR_CAPTURE_EXT ADDRESS: 0x0

DDR_ERR SBE: 0xff0000

PCI_ERR DR: 0x0

PCI_ERR ATTRIB: 0x0

PCI_ERR ADDR: 0x0

PCI_ERR EXT ADDR: 0x0

PCI_ERR DH: 0xOPCI_ERR DL: 0x0

Machine Check Interrupt Count: 0

L1l Instruction Cache Parity Errors: 0
L1l Instruction Cache Parity Errors (CPU30): O
L1 Data Cache Parity Errors: 0

Jawa Crash Data:
Interrupt Mask: 0xel80
Interrupt: 0x0

GalK5DriverMan( 0 )
SlotType( 3 )
State( GalK5DriverManStateReady )
SilentRollRegister( 0 )
GldMajorVersion( 0 )
CardRevision( 0 )
GldMinor ( 1)
Load Dynamic Driver ( No )

GalK5DriverMan( 1 )
SlotType( 1 )
State( GalK5DriverManStateReady )
SilentRollRegister( 0 )
GldMajorVersion( 0 )
CardRevision( 0 )
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GldMinor ( 1)
Load Dynamic Driver ( No )

Switch#

Catalyst 4500 >J—X R4 v F CiscolOS VI Fox7 av24Fal—>av HAF
m. OL-25340-01-J |



	コマンドライン インターフェイス
	スイッチ CLI へのアクセス
	EIA/TIA-232 コンソール インターフェイスを使用して CLI にアクセスする 場合
	Telnet を使用して CLI にアクセスする場合

	コマンドラインの処理
	ヒストリ置換
	Cisco IOS コマンド モードについて
	コマンド リストおよび構文の取得
	スタンバイ スーパーバイザ エンジンの仮想コンソール

	ROMmon の CLI
	クラッシュファイル情報のアーカイブ保存
	Supervisor Engine 6-E および 6L-E のクラッシュ ダンプ の表示


